
COMUNE DI PIACENZA 
Servizio Risorse Economiche - Unità Operativa Acquisti e Gare

ESITO di gara

Procedura aperta, relativa all'affidamento del servizio di accoglienza residenziale di minori fino ai
18 anni di ambo i sessi, neo maggiorenni di età compresa tra i 18 e i 21 anni di ambo i sessi, di
madri con bambini, per il periodo di 24 mesi dal verbale di consegna, suddiviso in 5 lotti funzionali,
finalizzata alla stipula di accordo quadro ex art. 54 del D. Lgs n. 50/2016 lotto A CIG: 842102627E,
lotto B CIG: 8421043086, lotto C CIG: 8421058CE3, lotto D CIG: 8421076BBE, lotto E CIG:
8421120011 . Avviso pubblicato in GURI n. 106 del 11/09/2020. Ditte partecipanti lotto A: 3, ditte
escluse: 1. Ditte partecipanti lotto B: 7, ditte escluse: 3. Ditte partecipanti lotto C: 1, ditte escluse:
nessuna. Ditte partecipanti lotto D: 2, ditte escluse: 1. Ditte partecipanti lotto E: 5, ditte escluse: 2.
Determina  dirigenziale  di aggiudicazione n.  557 del 23/03/2021 ai  seguenti  operatori:  Lotto A:
Comunità  Papa  Giovanni  XXIII  con  sede  legale  in  Via  Mameli  n.  1  49724  Rimini  C.F.:
00310810221/P.IVA:  01433850409,  importo  contrattuale  pari  a  Euro  1.203.273,60 iva  esclusa;
Consorzio Gruppo Ceis Coop. Soc.  con sede legale  in  Viale  A. Gramsci  n.  10 41122 Modena
C.F./P.IVA: 03228620369,  importo  contrattuale  pari  a  Euro 1.116.900,00 iva  esclusa.  Lotto  B:
Kairos servizi educativi Soc. Coop. Soc. con Sede legale in Corso Vittorio Emanuele II n. 212
29121 Piacenza C.F./P.IVA: 01590670194, importo contrattuale pari ad Euro 1.553.533,44; Open
Group  Soc.  Coop.  Onlus  con  sede  legale  in  Via  Milazzo  n.  30  40121  Bologna  C.F./P.IVA:
02410141200, importo contrattuale pari ad Euro 1.693.600,00 ; Consorzio Gruppo Ceis Coop. Soc.
con sede legale  in  Viale  A.  Gramsci  n.  10 41122 Modena C.F./P.IVA: 03228620369,  importo
contrattuale pari ad Euro 1.576.800,00 iva esclusa; Coop. Di solidarietà sociale “Paolo Babini” con
sede  legale  in  Via  Dragoni  n.  75/M  47122  Forlì  (FC)  C.F./P.IVA:  01876160407,  importo
contrattuale pari ad Euro 1.756.672,00 iva esclusa. Lotto C:  Kairos servizi educativi Soc. Coop.
Soc.  con  Sede  legale  in  Corso  Vittorio  Emanuele  II  n.  212  29121  Piacenza  C.F./P.IVA:
01590670194,  importo  contrattuale  pari  ad  Euro  145.270,00  iva  esclusa.  Lotto  D:   Coop.  Di
solidarietà  sociale  “Paolo  Babini”  con  sede  legale  in  Via  Dragoni  n.  75/M  47122  Forlì  (FC)
C.F./P.IVA:  01876160407,  importo  contrattuale  pari  ad  Euro  233.600,00 iva  esclusa.  Lotto  E:
Istituto  Maestre  Pie  dell’Addolorata  con  sede  legale  in  Viale  Vaticano  n.  90  00165  Roma
C.F./P.IVA: 02501340588 importo contrattuale pari ad Euro 1.281.456,00 iva esclusa; Associazione
La  Ricerca  Onlus  con  Sede  legale  in  Stradone  Farnese  n.  96  29121  Piacenza  C.F.:
91006310337/P.IVA: 00861180339, importo contrattuale  pari  ad Euro 1.287.928,00 iva esclusa;
Istituto delle Suore Clarisse del SS. Sacramento con sede legale in Via Vicenza n. 33 00185 Roma
C.F.:  02446190585/P.IVA:  01058891001  importo  contrattuale  pari  ad  Euro  1.281.456,00  iva
esclusa.

     La Responsabile dell'Unità Operativa 
dott.ssa Paola Mezzadra


	COMUNE DI PIACENZA
	Servizio Risorse Economiche - Unità Operativa Acquisti e Gare
	ESITO di gara

